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OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO 

PIENO E A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE VETERINARIO, 
DISCIPLINA: IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, 
COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI 
ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (AREA B) – APPROVAZIONE GRADUATORIE 
E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI 

  
 
 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Alessandro Cominelli 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Silvana Cirincione 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Paola Braglia 

DECRETO n. 596 del 06/10/2022
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IL DIRETTORE GENERALE 
 
Preso atto che: 

• con Decreto n. 223 del 07.04.2022, è stato indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, per 
la copertura a tempo pieno e a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Veterinario, 
Disciplina: Igiene della Produzione, Trasformazione, Commercializzazione, Conservazione e 
Trasporto degli Alimenti di Origine Animale e loro derivati (Area B); 

• il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia – serie 
Avvisi e Concorsi - n. 16 del 20.04.2022 e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale – 4^ serie 
speciale – n. 38 del 13.05.2022; 

• allo stesso, scaduto alle ore 12.00 del 13.06.2022, è stata data la prescritta pubblicità e 
diffusione; 

• con Decreto n. 435 del 07.07.2022 è stata nominata la Commissione Esaminatrice incaricata 
di valutare gli aspiranti alla selezione in oggetto; 

• con Decreto n. 496 del 11.08.2022, è stata disposta l’ammissione dei candidati al concorso de 
quo; 

• con Decreto n. 535 del 08.09.2022 si è provveduto allo scioglimento della riserva di cui al 
Decreto n. 496 del 11.08.2022; 

• con Determinazione n. 167 del 06.07.2022 è stato aggiudicato il servizio di espletamento della 
procedura concorsuale in argomento alla Ditta IFOA Management srl di Reggio Emilia, 
relativamente ai servizi connessi allo svolgimento della prova scritta e della prova pratica, 
tenutesi entrambe in modalità telematica il 21.09.2022; 

 
Considerato che: 

• le prove della selezione in oggetto si sono svolte nelle giornate del 21.09.2022 e del 
28.09.2022, come da verbali agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, e 
che i risultati delle stesse sono stati pubblicati sul sito web di questa Agenzia; 

• i lavori della Commissione Esaminatrice si sono svolti nelle medesime giornate; 
 
Preso atto che, a seguito del lavoro svolto dalla Commissione Esaminatrice relativo alla valutazione 
dei titoli e delle prove concorsuali – scritta, pratica ed orale – risulta il seguente elenco di candidati 
idonei: 
 

N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 20) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20) 

TOTALE           
(max 100) 

1 ALESTRA GIUSEPPE 21/04/1995 0,375 27,000 26,000 20,000 73,375 

2 ALIBERTI ANTONINO 22/07/1971 2,388 24,000 21,000 19,000 66,388 

3 ARGENZIANO ALFONSINA 31/10/1979 1,975 25,000 21,000 17,000 64,975 

4 BAMONTI MARTINA 07/10/1993 0,340 21,000 21,000 15,000 57,340 

5 BAZZONI CINZIA 19/06/1981 0,168 21,000 27,000 16,000 64,168 

6 BOSCO CLAUDIA 08/08/1992 0,530 24,000 22,000 14,000 60,530 

7 BUNUARA GEBRYL 15/01/1986 0,983 30,000 21,000 18,000 69,983 

8 CAFFINI SARA 25/03/1984 1,642 23,000 26,000 16,000 66,642 

9 CALORE ALESSANDRO 14/04/1993 0,439 22,000 22,000 15,000 59,439 

10 CANEVARO GRETA 19/03/1992 0,562 28,000 24,000 20,000 72,562 

11 CANISTRO ALESSANDRO 17/10/1991 0,676 23,000 26,000 20,000 69,676 

12 CAPEZZUTO STEFANO 07/07/1993 0,591 28,000 30,000 20,000 78,591 

13 CARTA NADIA 01/09/1984 0,140 22,000 21,000 18,000 61,140 

14 CASTELLACCIO ALBERTO 11/11/1992 0,000 22,000 28,000 20,000 70,000 

15 CASTIGLIONE DANIELE 01/12/1995 0,383 28,000 30,000 19,000 77,383 

16 CORDA LUISA 14/03/1975 0,380 24,000 21,000 17,000 62,380 
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N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 20) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20) 

TOTALE           
(max 100) 

17 COSTANTINO FEDERICO 26/04/1994 0,070 26,000 25,000 19,000 70,070 

18 DEL BIANCO EDOARDO 23/04/1972 4,000 21,000 21,000 15,000 61,000 

19 DENTI LAURA 11/05/1989 1,344 30,000 28,000 20,000 79,344 

20 DOLIA ANDREA 08/01/1993 0,562 28,000 22,000 18,000 68,562 

21 DOTTORI ALESSIA 22/03/1992 0,000 23,000 21,000 17,000 61,000 

22 GASPARELLA GIOVANNI 02/09/1993 0,427 27,000 21,000 17,000 65,427 

23 GATTULLI ANTONIO 08/04/1975 5,751 28,000 30,000 19,000 82,751 

24 GNOCCHI MARZIA 27/12/1991 0,066 25,000 26,000 20,000 71,066 

25 IANNONE MARTA 03/08/1994 0,140 25,000 24,000 20,000 69,140 

26 LELLI MAMI FILIPPO 01/01/1994 0,233 22,000 25,000 17,000 64,233 

27 LIBRI ANGELA LIDIA 14/10/1991 0,000 26,000 24,000 15,000 65,000 

28 MANZOLI ELISA 09/01/1978 1,275 29,000 30,000 20,000 80,275 

29 MASIERO GRETA 07/05/1995 0,377 24,000 21,000 17,000 62,377 

30 NAPOLI ALESSANDRA 05/03/1984 2,975 28,000 25,000 18,000 73,975 

31 PAGANO ITALO SALVATORE 14/07/1977 1,460 22,000 24,000 17,000 64,460 

32 PAPA MATTEO 30/10/1979 0,000 21,000 28,000 16,000 65,000 

33 PERSICHITTI SILVIA 23/01/1991 0,254 26,000 26,000 20,000 72,254 

34 
POLIGNIERI ANDREA 
EMMANUELE 13/05/1992 0,599 26,000 21,000 16,000 63,599 

35 PRANZO GIANLUCA 23/04/1993 0,860 26,000 25,000 17,000 68,860 

36 RIPONI ANDREA 25/06/1986 3,385 27,000 23,000 19,000 72,385 

37 RIZZO FRANCESCO 22/02/1993 0,325 26,000 24,000 18,000 68,325 

38 ROMANO BEATRICE 22/07/1995 0,275 24,000 21,000 16,000 61,275 

39 RUOLO ANNA 16/02/1982 3,327 25,000 24,000 17,000 69,327 

40 SABATELLI SONIA 05/09/1994 0,660 22,000 24,000 18,000 64,660 

41 SEBASTIANI VALENTINA 10/02/1975 2,540 22,000 21,000 15,000 60,540 

42 SIMONELLI LETIZIA 05/03/1996 0,070 23,000 24,000 15,000 62,070 

43 VALERII VALERIA 03/11/1977 2,920 24,000 21,000 18,000 65,920 

44 VECCHI MARCO 27/01/1985 1,224 29,000 28,000 18,000 76,224 

45 VITAGLIANO LAURA 08/03/1988 3,002 25,000 24,000 17,000 69,002 

46 VIVACE RAPHAELE 29/09/1995 0,780 24,000 25,000 19,000 68,780 

47 VOLO SABRINA 07/08/1989 0,810 29,000 25,000 16,000 70,810 

 
 
Tenuto conto che: 

− ai sensi dei commi n. 547 e 548 dell’art. 1 della L. n. 145 del 30/12/2018 (Legge di Bilancio 
2019) come modificati dal D.L. n. 35 del 30/04/2019 conv. con modif. dalla L. n. 60 del 
25/06/2019, dal D.L. n. 162 del 30/12/2019 convertito in L. n. 8 del 28/02/2020 e dal D.L. 34 
del 19/05/2020 conv. con modif. dalla L. 77 del 17/07/2020, a partire dal terzo anno del corso 
di formazione specialistica, i medici veterinari regolarmente iscritti sono ammessi alle 
procedure concorsuali per l'accesso alla dirigenza del ruolo sanitario nella specifica disciplina 
bandita e collocati, all'esito positivo delle medesime procedure, in graduatoria separata; 

− l'eventuale assunzione a tempo indeterminato dei medici veterinari in formazione specialistica 
risultati idonei e utilmente collocati nelle relative graduatorie, è subordinata al conseguimento 
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del titolo di specializzazione e all'esaurimento della graduatoria dei medici veterinari già 
specialisti alla data di scadenza del bando; 

 
Ritenuto pertanto di formulare le seguenti graduatorie di merito, riportate nel verbale del 28.09.2022, 
agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane: 
 
GRADUATORIA VETERINARI SPECIALISTI: 
 

N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 20) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20) 

TOTALE           
(max 100) 

1 GATTULLI ANTONIO 08/04/1975 5,751 28,000 30,000 19,000 82,751 

2 VOLO SABRINA 07/08/1989 0,810 29,000 25,000 16,000 70,810 

3 CASTELLACCIO ALBERTO 11/11/1992 0,000 22,000 28,000 20,000 70,000 

4 BUNUARA GEBRYL 15/01/1986 0,983 30,000 21,000 18,000 69,983 

5 RUOLO ANNA 16/02/1982 3,327 25,000 24,000 17,000 69,327 

6 VITAGLIANO LAURA 08/03/1988 3,002 25,000 24,000 17,000 69,002 

7 ALIBERTI ANTONINO 22/07/1971 2,388 24,000 21,000 19,000 66,388 

8 LIBRI ANGELA LIDIA 14/10/1991 0,000 26,000 24,000 15,000 65,000 

9 ARGENZIANO ALFONSINA 31/10/1979 1,975 25,000 21,000 17,000 64,975 

10 PAGANO ITALO SALVATORE 14/07/1977 1,460 22,000 24,000 17,000 64,460 

11 BAZZONI CINZIA 19/06/1981 0,168 21,000 27,000 16,000 64,168 

12 
POLIGNIERI ANDREA 
EMMANUELE 13/05/1992 0,599 26,000 21,000 16,000 63,599 

13 CORDA LUISA 14/03/1975 0,380 24,000 21,000 17,000 62,380 

14 CARTA NADIA 01/09/1984 0,140 22,000 21,000 18,000 61,140 

15 DOTTORI ALESSIA 22/03/1992 0,000 23,000 21,000 17,000 61,000 

16 DEL BIANCO EDOARDO 23/04/1972 4,000 21,000 21,000 15,000 61,000 

17 SEBASTIANI VALENTINA 10/02/1975 2,540 22,000 21,000 15,000 60,540 

18 BAMONTI MARTINA 07/10/1993 0,340 21,000 21,000 15,000 57,340 

 
GRADUATORIA VETERINARI IN FORMAZIONE SPECIALISTICA: 
 

N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 20) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20) 

TOTALE           
(max 100) 

1 MANZOLI ELISA 09/01/1978 1,275 29,000 30,000 20,000 80,275 

2 DENTI LAURA 11/05/1989 1,344 30,000 28,000 20,000 79,344 

3 CAPEZZUTO STEFANO 07/07/1993 0,591 28,000 30,000 20,000 78,591 

4 CASTIGLIONE DANIELE 01/12/1995 0,383 28,000 30,000 19,000 77,383 

5 VECCHI MARCO 27/01/1985 1,224 29,000 28,000 18,000 76,224 

6 NAPOLI ALESSANDRA 05/03/1984 2,975 28,000 25,000 18,000 73,975 

7 ALESTRA GIUSEPPE 21/04/1995 0,375 27,000 26,000 20,000 73,375 

8 CANEVARO GRETA 19/03/1992 0,562 28,000 24,000 20,000 72,562 

9 RIPONI ANDREA 25/06/1986 3,385 27,000 23,000 19,000 72,385 

10 PERSICHITTI SILVIA 23/01/1991 0,254 26,000 26,000 20,000 72,254 

11 GNOCCHI MARZIA 27/12/1991 0,066 25,000 26,000 20,000 71,066 



 
 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 20) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20) 

TOTALE           
(max 100) 

12 COSTANTINO FEDERICO 26/04/1994 0,070 26,000 25,000 19,000 70,070 

13 CANISTRO ALESSANDRO 17/10/1991 0,676 23,000 26,000 20,000 69,676 

14 IANNONE MARTA 03/08/1994 0,140 25,000 24,000 20,000 69,140 

15 PRANZO GIANLUCA 23/04/1993 0,860 26,000 25,000 17,000 68,860 

16 VIVACE RAPHAELE 29/09/1995 0,780 24,000 25,000 19,000 68,780 

17 DOLIA ANDREA 08/01/1993 0,562 28,000 22,000 18,000 68,562 

18 RIZZO FRANCESCO 22/02/1993 0,325 26,000 24,000 18,000 68,325 

19 CAFFINI SARA 25/03/1984 1,642 23,000 26,000 16,000 66,642 

20 VALERII VALERIA 03/11/1977 2,920 24,000 21,000 18,000 65,920 

21 GASPARELLA GIOVANNI 02/09/1993 0,427 27,000 21,000 17,000 65,427 

22 PAPA MATTEO 30/10/1979 0,000 21,000 28,000 16,000 65,000 

23 SABATELLI SONIA 05/09/1994 0,660 22,000 24,000 18,000 64,660 

24 LELLI MAMI FILIPPO 01/01/1994 0,233 22,000 25,000 17,000 64,233 

25 MASIERO GRETA 07/05/1995 0,377 24,000 21,000 17,000 62,377 

26 SIMONELLI LETIZIA 05/03/1996 0,070 23,000 24,000 15,000 62,070 

27 ROMANO BEATRICE 22/07/1995 0,275 24,000 21,000 16,000 61,275 

28 BOSCO CLAUDIA 08/08/1992 0,530 24,000 22,000 14,000 60,530 

29 CALORE ALESSANDRO 14/04/1993 0,439 22,000 22,000 15,000 59,439 

 
Preso atto della necessità di procedere all’approvazione dei verbali del 21.09.2022 e del 28.09.2022 e 
delle relative graduatorie, agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane, rassegnati 
dalla Commissione Esaminatrice; 
 
Vista l’attestazione della S.C. Bilancio, Programmazione finanziaria e contabilità in ordine alla 
regolarità contabile;  
 
Vista l’attestazione della Dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di Responsabile del procedimento 
amministrativo e di Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane in ordine alla 
regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Sanitario e Sociosanitario; 
 

D E C R E T A 
 
Per le motivazioni riportate in premessa: 

 
1. di approvare i verbali del 21.09.2022 e del 28.09.2022, agli atti della S.C. Gestione e Sviluppo 

delle Risorse Umane, rassegnati dalla Commissione Esaminatrice; 
 

2. di approvare le seguenti graduatorie di merito: 
 

GRADUATORIA VETERINARI SPECIALISTI: 
 

N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 20) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20) 

TOTALE           
(max 100) 

1 GATTULLI ANTONIO 08/04/1975 5,751 28,000 30,000 19,000 82,751 

2 VOLO SABRINA 07/08/1989 0,810 29,000 25,000 16,000 70,810 
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N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 20) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20) 

TOTALE           
(max 100) 

3 CASTELLACCIO ALBERTO 11/11/1992 0,000 22,000 28,000 20,000 70,000 

4 BUNUARA GEBRYL 15/01/1986 0,983 30,000 21,000 18,000 69,983 

5 RUOLO ANNA 16/02/1982 3,327 25,000 24,000 17,000 69,327 

6 VITAGLIANO LAURA 08/03/1988 3,002 25,000 24,000 17,000 69,002 

7 ALIBERTI ANTONINO 22/07/1971 2,388 24,000 21,000 19,000 66,388 

8 LIBRI ANGELA LIDIA 14/10/1991 0,000 26,000 24,000 15,000 65,000 

9 ARGENZIANO ALFONSINA 31/10/1979 1,975 25,000 21,000 17,000 64,975 

10 PAGANO ITALO SALVATORE 14/07/1977 1,460 22,000 24,000 17,000 64,460 

11 BAZZONI CINZIA 19/06/1981 0,168 21,000 27,000 16,000 64,168 

12 
POLIGNIERI ANDREA 
EMMANUELE 13/05/1992 0,599 26,000 21,000 16,000 63,599 

13 CORDA LUISA 14/03/1975 0,380 24,000 21,000 17,000 62,380 

14 CARTA NADIA 01/09/1984 0,140 22,000 21,000 18,000 61,140 

15 DOTTORI ALESSIA 22/03/1992 0,000 23,000 21,000 17,000 61,000 

16 DEL BIANCO EDOARDO 23/04/1972 4,000 21,000 21,000 15,000 61,000 

17 SEBASTIANI VALENTINA 10/02/1975 2,540 22,000 21,000 15,000 60,540 

18 BAMONTI MARTINA 07/10/1993 0,340 21,000 21,000 15,000 57,340 

 
 
GRADUATORIA VETERINARI IN FORMAZIONE SPECIALISTICA: 
 

N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 20) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20) 

TOTALE           
(max 100) 

1 MANZOLI ELISA 09/01/1978 1,275 29,000 30,000 20,000 80,275 

2 DENTI LAURA 11/05/1989 1,344 30,000 28,000 20,000 79,344 

3 CAPEZZUTO STEFANO 07/07/1993 0,591 28,000 30,000 20,000 78,591 

4 CASTIGLIONE DANIELE 01/12/1995 0,383 28,000 30,000 19,000 77,383 

5 VECCHI MARCO 27/01/1985 1,224 29,000 28,000 18,000 76,224 

6 NAPOLI ALESSANDRA 05/03/1984 2,975 28,000 25,000 18,000 73,975 

7 ALESTRA GIUSEPPE 21/04/1995 0,375 27,000 26,000 20,000 73,375 

8 CANEVARO GRETA 19/03/1992 0,562 28,000 24,000 20,000 72,562 

9 RIPONI ANDREA 25/06/1986 3,385 27,000 23,000 19,000 72,385 

10 PERSICHITTI SILVIA 23/01/1991 0,254 26,000 26,000 20,000 72,254 

11 GNOCCHI MARZIA 27/12/1991 0,066 25,000 26,000 20,000 71,066 

12 COSTANTINO FEDERICO 26/04/1994 0,070 26,000 25,000 19,000 70,070 

13 CANISTRO ALESSANDRO 17/10/1991 0,676 23,000 26,000 20,000 69,676 

14 IANNONE MARTA 03/08/1994 0,140 25,000 24,000 20,000 69,140 

15 PRANZO GIANLUCA 23/04/1993 0,860 26,000 25,000 17,000 68,860 

16 VIVACE RAPHAELE 29/09/1995 0,780 24,000 25,000 19,000 68,780 

17 DOLIA ANDREA 08/01/1993 0,562 28,000 22,000 18,000 68,562 

18 RIZZO FRANCESCO 22/02/1993 0,325 26,000 24,000 18,000 68,325 
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N. 
Progr. Nominativo 

 
Data di 
nascita 

Titoli            
(max 20) 

Prova 
scritta/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
pratica/30 

(Suff. 21/30) 

Prova 
orale/20 

(Suff. 
14/20) 

TOTALE           
(max 100) 

19 CAFFINI SARA 25/03/1984 1,642 23,000 26,000 16,000 66,642 

20 VALERII VALERIA 03/11/1977 2,920 24,000 21,000 18,000 65,920 

21 GASPARELLA GIOVANNI 02/09/1993 0,427 27,000 21,000 17,000 65,427 

22 PAPA MATTEO 30/10/1979 0,000 21,000 28,000 16,000 65,000 

23 SABATELLI SONIA 05/09/1994 0,660 22,000 24,000 18,000 64,660 

24 LELLI MAMI FILIPPO 01/01/1994 0,233 22,000 25,000 17,000 64,233 

25 MASIERO GRETA 07/05/1995 0,377 24,000 21,000 17,000 62,377 

26 SIMONELLI LETIZIA 05/03/1996 0,070 23,000 24,000 15,000 62,070 

27 ROMANO BEATRICE 22/07/1995 0,275 24,000 21,000 16,000 61,275 

28 BOSCO CLAUDIA 08/08/1992 0,530 24,000 22,000 14,000 60,530 

29 CALORE ALESSANDRO 14/04/1993 0,439 22,000 22,000 15,000 59,439 

 
 

3. di dare mandato alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane per i relativi e conseguenti 
adempimenti riguardanti il presente provvedimento; 
 

4. di dare mandato agli uffici competenti di procedere alla liquidazione dei compensi spettanti ai 
componenti della Commissione Esaminatrice secondo la normativa vigente in materia; 
 

5. di disporre, a cura della S.C. Affari Generali e Legali, la pubblicazione all’Albo on-line ai sensi 
dell’art. 32 della L. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 

 
 
 

Firmato digitalmente 
Dott. Salvatore Mannino 


	Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino

